
 SALGSkursus
26.-27. NOVEMBER 2008 / FRA 9.00 – 17.00 
CUSTOM HOUSE HAVNEGADE 44, KØBENHAVN K
PLUS 1 dags opfølgning på salgskurset d. 12. JANUAR 2009
fra 9.00 – 17.00 / CUSTOM HOUSE

MÅLSÆTNING
DAFI ACADEMY salgskursus er specielt tIlpasset DAFI’s medlemmer. Selvom det kan være svært at afsætte de økonomiske 
midler til det, så er det netop nu, at der skal investeres i salgsfremmende og salgsbevarende kurser. Du vil som deltager blive 
undervist i, hvordan du planlægger din sæson og hvordan du får mest ud af dine besøg. Med fokus på, at få deltagerne til 
at udnytte deres fulde potentiale, vil der blive arbejdet med følgende temaer: hvordan bliver jeg bedre til at sælge mere til 
eksisterende kunder, hvordan sammensætter jeg min målgruppe, hvordan undgår jeg returvarer og hvordan behandler jeg in-
devendinger? Der vil ligeledes også blive arbejdet med hvad du gør før, under og efter indsalgsperioden, samt hvad der sker 
i salgets faser og hvordan du laver en behovsanalyse. For at undgå, at det alene bliver teori og modeller, trænes deltageren 
i at omsætte teori til praksis. På baggrund af erfaring og efterspørgsel har vi samtidig sammensat en opfølgningsdag d. 12. 
januar hvor deltageren har mulighed for at drøfte og genopfriske viden. Efter endt kursus opfordrer vi deltageren til at tilmelde 
sig præsentationsteknik, som sidste led i processen.

UNDERVISEREN
Morten Helbo, 41 år, stiftede Mind United i 1999, har blandt andet været partner i Event Force, salgsdirektør i CAD kompagniet, 
lavet flere ejendomsprojekter og været ansat i Cultivator. Mortens metode er uformel og udfordrer deltagerne på deres vante 
holdninger, vaner og metoder. Mortens mål er at deltageren efter endt forløb skal få øjnene op for deres uudnyttede potentiale, 
samtidig med at de bedre kan træffe de beslutninger, der sikrer at de når deres mål hurtigere, nemmere og bedre.

TILMELDING
Tilmelding skal ske til info@danishfashioninstitute.dk senest den 10. november 2008. 
Ved færre end 12 deltager til kurset kan der forekomme aflysning.

ØKONOMI
Prisen for deltagele er DKK 7.450.- pr. deltager. De fleste vil kunne opnå lønrefusion for deltagelse.
Lønrefusion ved dette kursus er DKK 3.258,- pr. deltager.
Se standardbetingelser


